Администрация  Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         от «10»  ноября  2017 года № 860
          с. Белозерское

О   внесении изменения в постановление Администрации Белозерского района от 1 октября 2015 года №469 «О  составе комиссии по приватизации муниципального имущества Белозерского района»
В связи с уточнением нормативно-правового акта, Администрация Белозерского района
                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление Администрации Белозерского района от  1 октября 2015 года №469 «О составе комиссии по приватизации муниципального имущества Белозерского района» следующее изменение:
- Приложение 1 к данному постановлению изложить в редакции согласно
приложению  к настоящему постановлению.

    2.  Признать утратившим силу  постановление Администрации Белозерского
района от 30 августа 2017 года №667 «О внесение изменения в постановление Администрации Белозерского района от 1 октября 2015 года №469 «О составе комиссии  по приватизации муниципального имущества Белозерского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района, начальника управления финансово-экономической политики Администрации Белозерского района А.В. Завьялова.
                           Глава Белозерского района                                                                              В.В. Терёхин
     Приложение
                                к постановлению Администрации Белозерского района

                                от «10»  ноября 2017 года № 860

                                                                  «О внесении изменения в постановление

                                                                                                  Администрации Белозерского района от  1

                                                                                                      октября 2015 года №469 «О  составе комиссии

                                                                                                     по приватизации муниципального имущества
                                                             Белозерского района»

СОСТАВ
комиссии по приватизации муниципального имущества Белозерского района
	Махидиева

Нина Павловна -

председатель Белозерского районного комитета  экономики и управления  муниципальным имуществом,  председатель комиссии;

Никитина

Наталья Николаевна -

главный специалист по земельным отношениям и земельному контролю  Белозерского районного  комитета экономики и управления муниципальным имуществом,  заместитель

председателя комиссии;
Шемякина
Любовь Александровна -

главный специалист по имущественным отношениям Белозерского районного комитета экономики и управления муниципальным имуществом, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Верховых
Александр Викторович -

главный специалист юридического отдела Администрации Белозерского района;
Завьялова

Альбина Александровна -

главный специалист по подрядным торгам и контрактам Белозерского районного комитета экономики и управления муниципальным имуществом;
Дармосюк
Галина Владимировна -

ведущий специалист финансового отдела Администрации Белозерского района;
Ячменева
Светлана Михайловна -

ведущий специалист, заместитель главного бухгалтера сектора бухгалтерского учета и отчетности Администрации Белозерского

района.
        Заместитель Главы Белозерского района,

        управляющий делами                                                                                               Н.П. Лифинцев